
Uchwała nr 18/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 10/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 lutego 2024 roku w sprawie wyznaczenia miejsca 

i terminu zgłaszania kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 10/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 2 lutego 2024 roku w sprawie wyznaczenia miejsca i terminu zgłaszania kandydatów 

do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, w § 1 dodaje się  

ust. 1a-1d w brzmieniu: 

 

„ 1a.   Zgłoszenia kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

   dokonuje się według zasad określonych w ust. 1b. 

  1b. W wyznaczonych miejscach składania zgłoszeń kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, o których mowa w ust. 1, złożenie zamkniętych kopert z 

adnotacją: ,,Kandydat do Kolegium Elektorów” odnotowywane jest w wykazie, którego wzór 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Kolejnym zgłoszeniom składanym  

w danym dniu, w wykazie o którym mowa powyżej, nadawany jest numer w układzie:  kolejny 

numer zgłoszenia począwszy od liczby „1” w każdym kolejnym dniu przełamana przez datę 

zgłoszenia w układzie RRRR.MM.DD przełamana odpowiednio przez DOP, jeżeli zgłoszenie 

zostało dokonane w Dziale Organizacyjno-Prawnym w Kielcach bądź odpowiednio przez FS, 

jeżeli zgłoszenie zostało dokonane w Sekretariacie Dziekana Filii w Sandomierzu. Następnie, 

zamknięta koperta opieczętowywana jest pieczęcią nagłówkową jednostki, w której składane 

jest zgłoszenie w miejscu zaklejenia oraz wpisywany jest obok pieczęci symbol, o którym mowa 

w zdaniu powyżej wraz z podpisem osoby przyjmującej zgłoszenie. 

1c.  Osobie doręczającej zgłoszenie, może być na jej wniosek, w chwili składania zgłoszenia wydane   

poświadczenie doręczenia zgłoszenia z oznaczeniem osoby doręczającej to zgłoszenie oraz   

daty dokonania zgłoszenia. Poświadczeń nie wydaje się w przypadku zgłoszeń przekazanych  

drogą pocztową. 

1d. Wykaz wraz ze zgłoszeniami przekazywany jest niezwłocznie do Uniwersyteckiej Komisji 

Wyborczej.”. 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 



                                                                                                                                                          Załącznik do uchwały nr 18 UKW z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

WYKAZ 

DORĘCZEŃ ZGŁOSZEŃ KANDYDATÓW DO KOLEGIUM ELEKTORÓW UNIWERSYTETU JANA KOCHANOWSKIEGO W KIELCACH 

 

lp. Data doręczenia Podpis osoby doręczającej 

(nie uzupełnia się  

w przypadku zgłoszenia 

pocztą) 

Symbol zgłoszenia 

(w układzie 1/1900.01.01/DOP 

w układzie 1/1900.01.01/FS) 

Podpis osoby przyjmującej doręczenie 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


